
       Repertorio Disp  n.  111/2018 
        Prot n._1142 del _07/06/2018 
 

 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLE PROCEDURE DI VALUTAZIONE COMPARATIVA 
PER I CONFERIMENTI DEGLI INCARICHI DI ATTIVITA’ ESTERNE DI CUI ALLE DISPOSIZIONI 
73.749 – 78.800 – 79.802 – 93.905.  

 
VISTO: il Bando emanato con Dispositivo del RAD n 73 prot. 749 del 23/04/2018 relativo alla 

procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento di n 2 incarichi per lo 

svolgimento di attività di rilevazione e elaborazione dati, nell’ambito del progetto “Analisi 

sociologica del quadrante Sud di Roma (Prof.ssa Cipollini). 

VISTO: il Bando emanato con Dispositivo del RAD n 78 prot. 442 del 27/04/2018 relativo alla 

procedura di valutazione comparativa,  per titoli, per il conferimento di n 2 incarichi per lo 

svolgimento di attività di ricerca bibliografica, nell’ambito del progetto “Analisi sociologica del 

quadrante Sud di Roma (Progetto Bando Ateneo 2017, prot. RM11715C77ACDDF8)..(Prof.ssa 

Cipollini) 

VISTO: il Bando emanato con Dispositivo del RAD n 79 prot. 802 del 27/04/2018 relativo alla 

procedura di valutazione comparativa, per conferimento di n 2 incarichi per lo svolgimento di 

attività di rilevazione e elaborazione dati, nell’ambito del progetto “Analisi sociologica del 

quadrante Sud di Roma (Progetto Bando Ateneo 2017, prot. RM11715C77ACDDF8).(Prof.ssa 

Cipollini)” 

VISTO: il Bando emanato con Dispositivo del RAD n 93 prot. 905 del 15/05/2018 relativo alla 

procedura di valutazione comparativa, per conferimento di n 1 incarico di lavoro 

autonomo  per lo svolgimento dell’attività di supporto al tutoraggio per attività 

laboratoriali nell’ambito del “Corso di Web & Social Media Marketing”(Prof. Gianni 

Ciofalo) 

VISTO: il Decreto Dispositivo di Nomina 109.1121 del 05/06/2018 della Commissione per 
l’attribuzione dell’incarico del bando citato nelle persone di: Prof.ssa Roberta Cipollini, con 
funzione di Presidente; Prof. Giovanni Ciofalo, membro, Prof.ssa Silvia Leonzi, segretario. 

VISTO: il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione Coordinate e Continuative, 
Occasionali e Professionali di attività didattiche reso esecutivo con il D.D. 768 del 
12/08/2008; 

DECRETA 

Art.1  Sono approvati gli atti relativi alle operazioni di selezione per l’affidamento degli incarichi 
di cui ai Bandi 73.749 – 78.800 – 79.802 – 93.905 per le collaborazioni in oggetto. 

  
Art.2 In base agli esiti delle valutazioni sopra riportate la commissione dichiara i seguenti vincitori:  

Bando Disp. 73 /2018 Prot. 749: Francesco Giovanni Truglia e Antonio Regano; 

Bando Disp. 78/2018 Prot. 800: Eugenia Blasetti e Marialaura D’Andrea; 

Bando Disp. 79/2018 Prot:802: Michela Chezc 

Bando Disp. 93/2018 Prot:905: Simona Arizia. 



       Repertorio Disp  n.  111/2018 
        Prot n._1142 del _07/06/2018 
 

 

 

Art.3  il compenso spettante al singolo incarico in oggetto è determinato in base a quanto indicato 
all’interno del bando all’art.2. L’importo del compenso è da considerarsi “complessivo lordo” 
spettante al collaboratore, al lordo dell’iva e delle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali 
a carico del collaboratore; 

 
Art.4 Gli l’incarichi saranno formalizzati a mezzo di lettera di incarico da parte del Dipartimento di 

Comunicazione e Ricerca Sociale (CORIS), a partire dalla data odierna. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito del Dipartimento CORIS e sul sito Web 
dell’Università. 

Roma, 07.06.2018 

    Il Responsabile Amministrativo Delegato 

    Dott. Michele Mazzola  

    (Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005) 


